

网易公司
未经审核合并资产负债表

	2006年 12月31日	2007年 3月31日	2007年 3月31日
	人民币	人民币	美元 (注1)
资产			
流动资产：			
现金	1,206,476,526	1,507,868,910	195,238,879
定期存款	2,731,396,687	2,512,617,696	325,333,760
应收帐款,净值	131,724,899	76,278,041	9,876,481
预付帐款及其他流动资产	33,913,350	53,315,255	6,903,260
递延税款	25,574,468	26,004,827	3,367,105
流动资产总额	<u>4,129,085,930</u>	<u>4,176,084,729</u>	<u>540,719,485</u>
非流动资产：			
非流动性租赁押金	3,353,209	3,074,885	398,136
固定资产,净值	224,207,833	221,572,914	28,689,263
递延税款	6,687,329	375,697	48,645
其他长期资产	11,458,497	11,505,782	1,489,769
非流动资产总额	<u>245,706,868</u>	<u>236,529,278</u>	<u>30,625,813</u>
资产总额	<u>4,374,792,798</u>	<u>4,412,614,007</u>	<u>571,345,298</u>
负债和股东权益			
流动负债：			
应付帐款	105,555,248	70,849,229	9,173,559
应付工资及福利	54,924,038	48,999,937	6,344,512
应付税款	95,476,498	71,778,647	9,293,900
递延收入	385,720,720	341,368,770	44,200,431
递延税款负债	4,576,722	4,089,877	529,557
预提费用	31,340,217	23,602,626	3,056,068
流动资产负债总额	<u>677,593,443</u>	<u>560,689,086</u>	<u>72,598,027</u>
长期应付帐款：			
2023年7月15日到期的零利息可转换次级债券	780,253,918	685,279,536	88,730,000
其他长期应付帐款	11,377,256	11,238,575	1,455,171
长期应付帐款总额	<u>791,631,174</u>	<u>696,518,111</u>	<u>90,185,171</u>
负债总额	1,469,224,617	1,257,207,197	162,783,198
少数股东权益	-	-	-
股东权益	<u>2,905,668,181</u>	<u>3,155,406,810</u>	<u>408,562,100</u>
负债及股东权益总额	<u>4,374,892,798</u>	<u>4,412,614,007</u>	<u>571,345,298</u>

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审核合并营业收益计算表

	季度末			
	2006年 3月31日 人民币	2006年 12月31日 人民币	2007年 3月31日 人民币	2007年 3月31日 美元(注1)
收入：				
在线游戏服务	450,559,604	451,586,343	481,865,952	62,392,007
广告服务	61,562,176	72,087,480	56,195,605	7,276,207
无线增值业务及其他收费服务	17,633,673	16,632,276	16,550,555	2,142,966
收入合计	529,755,453	540,306,099	554,612,112	71,811,180
营业税	(20,761,791)	13,823,672	(21,316,231)	(2,760,026)
净收入合计	508,993,662	554,129,771	533,295,881	69,051,154
总成本	(88,160,633)	(97,406,648)	(103,204,518)	(13,362,922)
毛利	420,833,029	456,723,123	430,091,363	55,688,232
营业费用：				
销售及市场营销费用	(42,999,177)	(36,825,961)	(43,089,175)	(5,579,187)
管理费用	(39,445,469)	(49,976,139)	(35,181,129)	(4,555,253)
研发费用	(31,024,759)	(37,112,476)	(39,384,969)	(5,099,566)
营业费用合计	(113,469,405)	(123,914,576)	(117,655,273)	(15,234,006)
营业利润	307,363,624	332,808,547	312,436,090	40,454,226
其他收入（费用）：				
投资收入	32,067	102,885	126,279	16,351
利息收入	22,808,447	22,661,439	23,262,363	3,012,011
其它，净值	(2,177,007)	1,283,947	(732,222)	(94,808)
税前利润	328,027,131	356,856,818	335,092,510	43,387,780
所得税	(34,369,613)	(37,026,868)	(33,597,844)	(4,350,249)
税后利润	293,657,518	319,829,950	301,494,666	39,037,531
少数股东权利	-	400,046	-	-
净利润	293,657,518	320,229,996	301,494,666	39,037,531
每普通股利润，基本	0.09	0.10	0.10	0.01
每美国存托凭证净利润，基本	2.25	2.52	2.39	0.31
每普通股净利润，摊薄	0.08	0.09	0.09	0.01
每美国存托凭证净利润，摊薄	2.08	2.34	2.21	0.29
普通股加权平均股数，基本	3,267,392,635	3,180,435,508	3,160,128,710	3,160,128,710
美国存托凭证加权平均股数，基本	130,695,705	127,217,420	126,405,148	126,405,148
普通股加权平均股数，摊薄	3,546,376,948	3,425,090,889	3,410,647,795	3,410,647,795
美国存托凭证加权平均股数，摊薄	141,855,078	137,003,636	136,425,912	136,425,912

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审核合并现金流量表

季度末

	2006年 3月31日 人民币	2006年 12月31日 人民币	2007年 3月31日 人民币	2007年 3月31日 美元(注1)
经营活动现金流量：				
净利润	293,657,518	320,229,996	301,494,666	39,037,531
调整项目：				
折旧费用	14,949,734	26,202,590	24,274,997	3,143,127
股权成本	25,995,621	23,055,508	20,237,797	2,620,390
坏账准备(冲销)	40,773	4,316,554	(8,182,712)	(1,059,498)
可转换债券发行费摊销	1,903,873	-	-	-
固定资产处理损失	-	59,986	416,242	53,895
固定资产冲销	-	2,024,936	-	-
递延税款-非流动性	-	(6,687,329)	6,311,632	817,230
非现金性汇兑损益	2,103,907	(1,344,778)	531,592	68,831
承担少数股东损失	-	(400,046)	-	-
其他	-	-	278,324	36,037
经营性资产和负债变化：				
应收帐款	7,811,834	(18,262,206)	63,629,570	8,238,757
预付帐款及其他流动资产	(24,248,021)	31,760,833	(19,599,070)	(2,537,687)
递延税款	(1,028,906)	(5,934,365)	(330,359)	(42,775)
应付帐款	70,236,516	39,050,562	(23,295,601)	(3,016,315)
应付工资及福利	(6,327,748)	13,764,854	(6,687,391)	(865,883)
应付税款	11,251,192	12,922,506	(23,419,176)	(3,032,315)
递延收入	15,945,773	81,097,799	(44,351,950)	(5,742,691)
递延税款负债	7,031	102,677	(486,845)	(63,037)
预提费用	116,470	9,563,582	(7,779,795)	(1,007,328)
经营活动净现金流入	412,415,567	531,523,659	283,041,921	36,648,269
投资活动现金流量：				
固定资产购买	(21,793,571)	(33,496,300)	(33,208,899)	(4,299,889)
固定资产处置收益	-	-	14,109	1,827
3个月或少于3个月定期存款净减少(增加)	(110,096,580)	(85,380,462)	223,356,370	28,920,185
新定期存款/到期定期存款续存	(65,000,000)	(655,105,518)	(75,000,000)	(9,711,001)
到期定期存款取出/转存	-	655,507,938	65,000,000	8,416,201
其他资产(增加)/减少	(10,564,836)	583,578	4,355	564
投资活动净现金流入(流出)	(207,454,987)	(117,890,764)	180,165,935	23,327,887
筹资活动现金流量：				
员工执行股票期权现金流入	16,826,137	207,554	1,870,625	242,209
公司股票回购	-	(336,251,381)	(160,750,459)	(20,813,971)
长期应付款	-	-	(138,681)	(17,956)
少数股东权利注入资本	-	400,046	-	-
筹资活动净现金流入(流出)	16,826,137	(335,643,781)	(159,018,515)	(20,589,718)
人民币对外币汇率变化影响	(7,958,375)	(8,871,965)	(2,796,957)	(362,150)
现金净增加	213,828,342	69,117,149	301,392,384	39,024,288
现金期初余额	1,685,744,081	1,137,359,377	1,206,476,526	156,214,591
现金期末余额	1,899,572,423	1,206,476,526	1,507,868,910	195,238,879
现金流量信息补充披露：				
所得税支出，扣除退税	25,507,306	16,946,423	45,443,563	5,884,033
非现金经营活动，投资及筹资活动补充：				
库藏股取消	-	282,862,720	188,802,099	24,446,097
使用应付账款购买的固定资产	1,332,680	19,262,046	9,518,303	1,232,430
可转换债券转为普通股	-	-	86,886,000	11,250,000

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审核业务信息

	季度末			
	2006年 3月31日 人民币	2006年 12月31日 人民币	2007年 3月31日 人民币	2007年 3月31日 美元(注1)
收入：				
在线游戏服务	450,559,604	451,586,343	481,865,952	62,392,007
广告服务	61,562,176	72,087,480	56,195,605	7,276,207
无线增值及其他收费服务	17,633,673	16,632,276	16,550,555	2,142,966
总收入	<u>529,755,453</u>	<u>540,306,099</u>	<u>554,612,112</u>	<u>71,811,180</u>
营业税：				
在线游戏服务	(14,868,467)	20,578,370	(15,901,576)	(2,058,936)
广告服务	(5,232,785)	(6,127,436)	(4,776,626)	(618,478)
无线增值及其他收费服务	(660,539)	(627,262)	(638,029)	(82,612)
营业税合计	<u>(20,761,791)</u>	<u>13,823,672</u>	<u>(21,316,231)</u>	<u>(2,760,026)</u>
净收入：				
在线游戏服务	435,691,137	472,164,713	465,964,376	60,333,071
广告服务	56,329,391	65,960,044	51,418,979	6,657,729
无线增值及其他收费服务	16,973,134	16,005,014	15,912,526	2,060,354
总净收入	<u>508,993,662</u>	<u>554,129,771</u>	<u>533,295,881</u>	<u>69,051,154</u>
成本：				
在线游戏服务	(41,630,463)	(45,733,082)	(48,506,860)	(6,280,669)
广告服务	(27,512,062)	(32,636,526)	(33,039,634)	(4,277,972)
无线增值及其他收费服务	(19,018,108)	(19,037,040)	(21,658,024)	(2,804,281)
总成本	<u>(88,160,633)</u>	<u>(97,406,648)</u>	<u>(103,204,518)</u>	<u>(13,362,922)</u>
毛利/（损）：				
在线游戏服务	394,060,674	426,431,631	417,457,516	54,052,402
广告服务	28,817,329	33,323,518	18,379,345	2,379,757
无线增值及其他收费服务	(2,044,974)	(3,032,026)	(5,745,498)	(743,927)
总毛利	<u>420,833,029</u>	<u>456,723,123</u>	<u>430,091,363</u>	<u>55,688,232</u>
毛利(损)率：				
在线游戏服务	90.4%	90.3%	89.6%	89.6%
广告服务	51.2%	50.5%	35.7%	35.7%
无线增值及其他收费服务	-12.0%	-18.9%	-36.1%	-36.1%

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司未经审计财务信息注释

注 1：人民币对美元的兑换按照 2007 年 3 月 31 日中午纽约联邦储备银行人民币电汇进口税的买入汇率计算。1 美元=7.7232 元人民币

注 2：公司未经审计合并营业收益计算表中股权成本示列如下：

	季度末			
	2006年 3月31日 人民币	2006年 12月31日 人民币	2007年 3月31日 人民币	2007年 3月31日 美元(注1)
以下费用中包含的股权成本金额				
成本	4,434,511	3,650,046	3,124,056	404,503
营业费用				
- 销售和市场营销费用	5,365,664	4,943,118	3,508,632	454,298
- 管理费用	9,364,705	8,940,057	8,006,729	1,036,711
- 研发费用	6,830,741	5,522,287	5,598,380	724,878